[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «30» сентября 2024 года   № 33.

                            с. Липчанка
Об утверждении схемы расположения земельных  участков  на кадастровом  плане территории Богучарского района Воронежской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в собственности Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, с целью образования земельного участка, площадью 1213 кв.м., с кадастровым номером 36:03:1100005:87ЗУ1, путем раздела земельного участка  с кадастровым номером 36:03:1100005:87, общей площадью 10797 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Воронежская область, Богучарский район, хутор Варваровка, улица 1 Мая, 12В,  с сохранением исходного земельного участка в измененных границах в целях постановки на государственный кадастровый учет и дальнейшего предоставления в пользование. Вид разрешенного использования образуемого земельного участка и категория земель соответствует исходному земельному участку с кадастровым номером  36:03:1100005:87.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Липчанского сельского поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области                                                                           В.Н. Мамон